
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад с. Грудцино

(МБДОУ детский сад с. Грудцино)

ПРИКАЗ

«09» января 2025 г. № 4

О назначении лица, ответственного за 
работу по профилактике коррупционных 
и иных правонарушений в МБДОУ 
детский сад с. Грудцино

В целях организации работы по профилактике коррупционных и иных 
правонарушений, а также повышения эффективности деятельности МБДОУ детский сад 
с. Грудцино, в области противодействия коррупции, п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить Лескову Наталью Александровну воспитателя ответственным лицом за 
работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в МБДОУ детский сад 
с. Грудцино
2. В случае временного отсутствия Лесковой Н.А.воспитателя (отпуск, болезнь, 
командировка) ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных и иных 
правонарушений в МБДОУ детский сад с. Грудцино назначить Филипову Марину 
Ивановну воспитателя.
3. Настоящий приказ вступает в силу сомента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.

Н.Л.Ильина
м.п.

С приказом ознакомлены:

№
п/п

Фамилия, имя, отчество 
работника

должность Подпись
работника

Дата ознакомления 
с приказом

Лескова Наталья Александровна воспитатель
2 Филипова Марина Ивановна воспитатель <29.0/.


